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The Secretary
The Calcutta $tack trxchange Assaciation
, :*.^:+^ 

".1a^_tt I ilLr5Ll.

7 , Lyans F,ange
Walkata-ZAAAAI

{tut'" BODiJ,\ \:i2024

Dear *iT ,

%afu: ffiut** s of ffioarqi e*ting h*1d €3m 31sr Januarv, 2A24 an

$t*mdalaww l)naudited Yinan*ial emr*\ts far 2lrr* Quarter and nine
rnonths ended December 31, 2AA3 abmE v'tith Aueiitor's t-imited
Review Report

Vur*uant ta regulation 30 and 33 and any other applicable provisions of
gnm (Lislrng Abilgation and D isclosu re Req u i reme nts) Reg u latio n, 2A 1 5

7SEWI (LODR) Ragulations,2015), we hereby inforrn you that the Baard

af Directars af the Carnpany at its meeting h*lrJ an Wednesday, January

31ui, 2A24. have inter-alia appraved the fallowing"

The Standalane lJnauditerJ financial tr"esutr\s lar the quart*r and nine
rnanths ended December 31, 2A23 alrsn# with the hLteirt*r's Limited

Revrev,t ?,eport thereon. Capieo af lhe saff1a are enclosed far yaur ready

refc:rence.

-fi:ar:l<ing 
ii*r

Yaurc faithfully.
rises (lndia) Ltd.

Directar
fftsbrata ?a
[DlN: AAA1ffi\U



APEX ENTERPRISES (INDIA) LTD.

16, Netaji Subhas Road,4th Floor, Kolkata - 700001

Phone : (033) 22LO 5!37, Enltail - a pexenterprisesindia ltd @gmail'com

ctN - 151109W81995PtC068542

STATEMENT OF STANDAI-ONE UNAUDITED FTNANCIAL RESULT FOR THE qUARTER/ NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER'2o23

(b) ChanBes in inventories of finished

e-*ing, per Share (EPS) - (Face value of Rs'10/- each)

Notes:

1 These financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of lndian Accounting standards ("lnd AS")

prescribed under sectionl33 of the companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accountinS principles generally accepted

lndia.

2 As the company,s buslness activity falls with in and is organised as a single business segment, hence there are no separate reportable segments as per lnd AS

108 on 'OPerating Segment'.

3 Deffered tax has been computed by the Management on annually, accordingly no provision for Deffered tax has been considered during the quarter'

previous period/year figures have been regrouped/rearranged wherever necessary to confirm to current period's groupings and classifcations'

The above results have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors of the company, at their meeting held on 31st

January,2oz4.The Limited Revtew ofthese results as required under Regulation 33 ofsEBl (Listing obligation and Disclosure Requriement) Regulation 2015, has

been completed by the Statutary Auditors of the Company'

The Company is listed in The Calcutta Stock Exchange'

The company incurred profit during the quarter ended 31st December 2023. Further, the Net worth of the company is negative as on 31st December 2023

However,having regard to the financial support from management and future plan for restructuring and/or merger, these financial statements have been

prepared on a going concern basis.

4

5

Place : Kolkata

Date : 31st January ,2024

Quarter Ended Nine month ended Year ended

31 Dec.2023 30 Seo. 2023 31 Dec. 2022 31 Dec, 2023 37Dec.2022 31 Mar, 2023

U na udited U na udited Unaudited u na udited Unaudited Audited

6 077 6,990 (1,80t 77,537 982 7,829

t. fotal lncome 6,077 5.990 (1,808) t7.537 982 7,829

t. Exoenses
l.\ a^(r ^f [tr2tori^l< aonqrrmecl

288 259 278 690 759 7,072

975 775 867 2 794 2,704 3 511

e) Depreciation and amortisation expense
,l o^.^,^, C. E, 

'61 
Ev^6ncac

3 8 77

547 180 274 884 611 862

r,760 1,215 1,311 3,768 4,082 s,457

f,. ^ 
rrr ^--l L^a^.^ +-- ,a El 4,ILL s,775 (3,119) 13,769 (3,10( 2,372

fax Exoense

uar or^{irllt 6<(l after tax for the oeriod (6-71

(2,47. 1,453 7,456
t.

4,322 t3,1191 t3,759 (3.100) 916

10. 6,784 4,322 (3.11: 13,769 (3.100) 916

l1_ >i.lm o^,,itv chare caoital (Face Value of Rs.10/- each) 88,204 aa.204 88,204 88.204 88,204 88.204

cr Forritv
(28.99,626)

r.3.

0.77 049 (0 3: 1.56 (0.3s) 0.10

- Diluted 077 0.49 (0.3s) 1.56 (0.3s) 010



D. K. CHHAJER & CO.
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- FAx : 033 2230 61oG

E-mail : kolkata@dkcindia'com

Irrtlenentlent Auclitor's Revierv Report oatl: Yn"tlited 
Qrrarte'rly Financial llesults of thc contpany

pursuant (o Regutation 13. 
of the tt,, fili"i"g 

"Oiiig'tf""s and Disctosurc Requiretucnts)

itegulations, 20f5, as antended

.I.o.I.lreDoartlofDircctorsofApexEnterprisestndiaLtd

l. we have revierved tlte acconrpanying Staternetrt of unaudited financial results of Apex Enterprises lndia

Ltd (,the conrpany") fot'the quarter/nine nrouths ended 3l'tDecenrber' 2023 ("thestaternent")' being

subrnitted by the Conrpuy pursuant to the requirentertts of Regulatiorr 33 ol the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirelnents) Regulations, 2015, as artrended ("Listing Regtrlations")'

2. This Statement, which is the responsibili$'of the Cotltpany's lnanagelnent and approved by its Board ol

Directors, has been prepared in accordance with the r..ognitio" and nteasurenrent principles laid dotvn

in Indian Accounting Standard 34 .,lnterim rinancial Rep-o.ting" (lnd .A,S 34). prescribed trrlder Section

l33oftheConrpaniesAct,20|3,asatlended,readrvithrelevarttrulesissuedthererrndet'anclother
accountingprinciplesgenerallyacceptedinlnclia'ourresponsibitityistoexpressaconclusionontlte
Statement based otr our revierv'

3'WecorrductedourreviervoftheStatementinaccordancetviththestan.JarclonllevicrvEngagentent
(sRE) 2410, "Revierv of Interint Financial Information Pcrfornred by the Indepenclent r\trditor oithe

Entity," issued by the lnstitute of chartered Accountants of India' This Standard reqttires that rve plan

and performthe revier* to obtain rnoderate assurance as to r''ether rhe Statenrent is tr'ee frorn rnaterierl

rnisstaternent.At'eviervofinterilnfinancialinfonnationconsislsoImakinginquiries'prinrarilyofthe
cornpany's pelsoltnel respotrsible for financiaI ard accounting nlatters and applying aualytical and other

revierv procedures. A revierv is substantialty less in scope thon an audit conclucted in accordance tvith

Standards on Auditing specified un<,ler section Ilj(10) of the Companies Act, 2013 and conseqttently

doc,s not enabte us to lbtui, assurance that rve rvould beconre arvare of all significant matters that might

beidentifiedinanaudit.Accordingly,s'edonote'\pressanauditopinion'

4. Basis for Qualificd Conclusion

(a)TlreCorrrpanyhasinvestmentUnquotedEquitylnstrumentofRs.fu'22,07,80,606andQuoted
Equity Instrurnenrs, (Burlington Finance Ltd:) Rs.9,22,40,600 Debentures of Rs'5,529; optionally

fulll,Conr,ertible Debentures of Rs'14,13,00,000; Non.cumulative optionally Convertible

PreferenceSharesofRs.4,00,00,000;CumulativeRedeemablePreferenceSharesofRs.4,64,00'000
as on 3l,l Decenrber,2023. The Company has not done fair valuation of these investments as

requiredbl.IndASl0g..Financiallnstrument,'.Intheabsenceoffairvaluationreportrveareunable
tocomnrentontheimpac!ifany,ontheseinvestmentsasat3l'lDecember,2023,

(b) we have nor revierved rhe financial results of the company forthe quarter/nine months ended 3ln

December 20?2'

(c) As Indicated in Note no. 3 company has not provided Defened ra,x during this Quarter lvhich is not

inaccordancervit}IndAS34..InterimFinancialReporting''.



', Marcrlal Uncedainty Related to Going Concern

ent, rvhich indicated the Net Worth of the Contpany is
. These conditions along rvith other tnatters set forth in
uncertainty.that nlay cast significant doubt about the

. Horvever, having regard to the financial support from
g and/or merger, these financial statements have been

prepared on a Going Concern Basis'

our conclusion is not modified in respect of the above nlatters.

6. Based on our revierv conducted as stated in paragraph 3 above, subject to our contntents in paragraph 4

above, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying Statelnent'

prepared in accordance with the recognition

prescribed under Section 133 of the Companies

thereunder and other accounting principles

information required to be disclosed in terms of

it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement.

ForD. K. Chlrajer & Co.

Ch a r t e r e d Accottnl a n ts

F-RN:304138E

Portner
Membership No.: 217012'tj;iN;i-i trP rr sKc BqD lo't o

ifi:'-fr"$tirvutdr'uf, ' 
2024



sIAIIhl TNr oF sTANoALo N E UHAU DITTD .INANCIAI R TsU I.I IOR T}IT QUARIT F/ HIITE MOT]'H' tIIO(D ] 15' DtCEI.1 B ER,2O2J

- (Face value ot Rs.10/- each)

I'Jot6:

I These Fnanclal r&1ts have been prepared in accordan(e with the recognition and measurement principle5 cf lndian Accountrn8 sttsodards ('lnd !5')

prescribed.undersectionl33olthecompaniesAct,2ol3resdwiththere]evantrulesissuedthereunderandlheotheraccountjnEprinciplert?nerally
accePted hdA.

2 furhecomp;;y.sbusinersastivityfallswithinandisorganisedasasintlebusineJsse8m?nt,hencelherearenoseparate(ePo^ablesegmentsasperlndAS
108 on'oPeratinB setment''

3DefferedtaxhasbeencomputedbytheMsnaBementonannually,accordin8lynoProvisionforDeff.'edtaxhasbcencoruideredcUrinsthequarter.

4 previousgeriod/yearfigure:havebeetrcgroupedlrearrangedwherevernecessarytoconfirmtocurrentperiod'sgroupingsandclassifcarions'

5 The above r$ult5 have been revlew€d by the Audit committee and approved by the Board of Directors of the comPany, at their meeting held on 3lst

lanuary,2O,A,Theumited neview of these resutB as required under Regulation 33 of sEEl (U'ting oblitation and Disclosure Requriement) ReSulation 2015.

has been Eompleted by the Statutary Auditors of the Company'

6 Ihe compaoy i5 li5led in The Calcutta 5tock ExchanEe'

TThecomPanyincurredProfitdurinEthequartermded3lstDecember202].Funher,theNetworthofthecompanyi5negativea5on3lstDecember2023
Hovtever ,havingregard to the finJncial suppod from msnagern€nt and future plan for restructuring and/or merg,er, these llnancial statements have been

prepxed on a go"ngconcern basis'

Plzce i l:,ollzta
Oale:37s1 )anuary ,2024

For Ape,( Enterpriset lndla ltd

Subrata Pal

0irector
0rN - 00016151

". 
* o.l.[",!(:.rd or oirecrors

N\Aq$'


